
 

 

UCHWAŁA NR XLII/210/2022 

RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

roku poz. 559 ze zm.), art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Kocierzew Południowy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę 70.000,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 

70.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Po zmianie planowane dochody wynoszą  28.593.912,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  19.023.405,82 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości  9.570.507,12 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy o kwotę 87.500,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

17.500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Po zmianie planowane wydatki wynoszą  33.151.290,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   18.439.713,60 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  14.711.577,34 zł. 

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia tabela nr 2.    

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmują wydatki funduszu sołeckiego, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 787



 

   

Tabela nr 1 do uchwały nr XLII/210/2022 
Rady Gminy Kocierzew Płd. 
z dnia 14 czerwca 2022 roku 

   

   

   
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

     
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia 

  
Dochody 70 000,00 

 

801 
 

Oświata i wychowanie 70 000,00 
 

  

§ 2180 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
70 000,00 

 

  
Wydatki 87 500,00 17 500,00 

801  Oświata i wychowanie 87 500,00 17 500,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 87 500,00 17 500,00 

  
w tym: - wydatki bieżące: zadania statutowe 70 000,00 17 500,00 

              - wydatki majątkowe: inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 787



      

Tabela nr 2do uchwały nr XLII/210/2022 

Rady Gminy Kocierzew Płd 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 
      

      

      
          PLAN 

wydatków na zadania inwestycyjne gminy na 2022 rok 

          

Lp. Rozdz. Wyszczególnienie 

Termin 

rozpoczęcia 

- planowany 

termin 

zakończenia 

Łączne 

nakłady 

Planowane 

nakłady w 

2022 roku 

z tego 

środki z 

budżetu 

gminy 

środki z 

kredytów i 

pożyczek 

środki z: 

- Polski Ład 
- Urz. 

Marsz. 

- BGK 
- 

WFOŚiGW 
- ŁUW 

 1. 01043 Budowa sieci wodociągowej w msc. Łaguszew  2022 240 000,00 240 000,00 
 

240 000,00 
  

2. 01044 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z odcinkiem 

kanalizacji sanitarnej w msc. Kocierzew Południowy - 

dokumentacja 2022-2024 2 564 018,00 100 000,00 100 000,00   

 3. 60016 Kompleksowa modernizacja dróg gminnych na terenie 

Gminy Kocierzew Południowy 
2021-2022 

12 070 

800,00 
12 010 

000,00 2 262 700,00 500 000,00 
9 247 

300,00 
 

4. 60016 
Modernizacja drogi gminnej w mcs. Lipnice na odcinku 

587 m 
2022 100 000,00 100 000,00 100 000,00 

   
5. 70005 Zagospodarowanie terenu zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi, a także miejscem rekreacji wraz z 

parkingiem  2021-2022 238 000,00 234 000,00 
 

234 000,00 
  6. 70007 Przebudowa mieszkania komunalnego w msc. Kocierzew 

Południowy  
2022 413 207,12 413 207,12 190 000,00 

 
223 207,12 

 7. 70007 Modernizacja budynku gospodarczego w msc. 

Kocierzew Południowy 
2022 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

   8. 75023 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 

w Kocierzewie Południowym 
2022 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

   9. 75023 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Kocierzewie 

Południowym - dokumentacja 2022 27 000,00 27 000,00 27 000,00 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 787



10. 80101 
Zakup i montaż windy towarowej w SP w Kocierzewie 

Płd. 
2022 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
11. 80101 Wykonanie bieżni wokół boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Kocierzewie Południowym 2022 480 000,00 480 000,00 
 

480 000,00 
  12. 80101 Termomodernizacja budynku SP w Gągolinie Płd. 2022 400 000,00 400 000,00 

 
400 000,00 

  13. 80101 Doposażenie placu zabaw zlokalizowanego przy 

Szkole Podstawowej w Gągolinie Płd. - FS Gągolin 

Płd. 2022 17 500,00 17 500,00 17 500,00 
   14. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Ostrowiec 2022 150 000,00 150 000,00 107 368,00 42 632,00 

  

15. 92195 
Zakup i zagospodarowanie dz. o pow. 0,06 ha w msc. 

Płaskocin 
2022 16 870,22 16 870,22 16 870,22 

   
16. 92195 Zakup podłogi  2022 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
17. 92605 

Wykonanie bieżni przy boisku sportowym w msc. 

Łaguszew 
2022 220 000,00 220 000,00 120 000,00 

  
100 000,00 

Razem inwestycje 17 065 395,34 14 536 577,34 3 069 438,22 1 896 632,00 9 470 507,12 100 000,00 

1. 75412 Dotacja dla OSP w Lipnicach na zakup samochodu 

bojowego lekkiego 2022 175 000,00 175 000,00 175 000,00 
   Razem 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 17 240 395,34 14 711 577,34 3 244 438,22 1 896 632,00 9 470 507,12 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 787



    

Tabela nr 3 do uchwały nr XLII/210/2022 
Rady Gminy Kocierzew Płd. 
z dnia 14 czerwca 2021 roku 

    

    

    Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych  

w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 

       

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Przeznaczenie środków finansowych 

Plan 

wydatków 

bieżących (zł) 

Plan 

wydatków 

majątkowych 

(zł) 
1 2 3 4 5 6 7 
1. Boczki 600 60016 1.Odtworzenie przydrożnego rowu w 

miejscowości Boczki Chełmońskie od nr 

50  26 398,32 

 2. Gągolin Płd. 801 80101 1.Doposażenie placu zabaw 

zlokalizowanego przy Szkole 

Podstawowej w Gągolinie Płd. 

 

17 500,00 

801 80101 
2.Aktywizacja mieszkańców wsi Gągolin 

Płd. 
6 025,20 

 3. Gągolin Płn. 921 92195 1.Zakup wyposażenia do altanki 15 343,43 

 4. Gągolin 

Zach. 

921 92195 1.Organizacja pikniku rodzinnego 8 170,90 

 921 92195 2.Zakup kosy spalinowej 2 858,90 

 5. Jeziorko 921 92195 1.Wyposażenie świetlicy wiejskiej 21 680,93 

 
6. 

Kocierzew 

Płd. 
600 60016 1.Remont dróg gminnych 26 827,18 

 7. Lenartów 700 70005 1.Wykonanie ogrodzenia z przęseł 

przemysłowych z podmurówką wraz z 

montażem 15 772,00 

 8. Łaguszew 801 80101 1.Zakup wyposażenia placu zabaw przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Łaguszewie 3 000,00 

 921 92195 2.Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 

w Łaguszewie 16 727,27 

 10. Płaskocin 801 80101 1.Zakup wyposażenia placu zabaw przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w 

Łaguszewie 3 000,00 

 921 92195 Zakup i zagospodarowanie działki o 

powierzchni 0,06 ha  

 

16 870,22 

11. Różyce 600 60016 1.Modernizacja drogi gminnej 20 295,00 
 

921 92195 2.Zakup piły spalinowej i drabin 3 987,00 
 

13. Wejsce 921 92195 1.Wyposażenie świetlicy wiejskiej 24 921,16 
 

       

    
Razem 195 007,29 34 370,22 

    
Ogółem 229 377,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 787


		2023-01-31T14:07:49+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




